
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 15102015 44699

DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR PUGLIA 2007/2013 8 ottobre 2015, n. 331

Programma di Sviluppo Rurale 2007‐2013 ‐ Asse I
‐ Misura 123 ‐ “Accrescimento del valore aggiunto
dei prodotti agricoli e forestali” ‐ Bando Pubblico
per la presentazione delle Domande di Aiuto per
l’ammodernamento tecnico e tecnologico delle
singole imprese di trasformazione ‐ COMPARTO
VITIVINICOLO: secondo aggiornamento delle gra‐
duatorie.

L’anno 2015, il giorno 8 del mese di ottobre,
presso l’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lun
gomare Nazario Sauro n. 45/47  Bari.

Il Responsabile della Misura 123 “Accrescimento
del valore aggiunto dei prodotti agricoli e forestali”
 Geom. Cosimo Specchia  visti gli atti di Ufficio e
sulla base dell’istruttoria espletata dallo stesso rife
risce quanto segue:

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2007
2013 della Regione Puglia approvato dalla Commis
sione Europea con Decisione C(2008) 737 del 18
febbraio 2008 e dalla Giunta Regionale con propria
Deliberazione n. 148 del 12/02/2008 (B.U.R.P. n. 34
del 29 febbraio 2008); 

VISTA la Decisione C(2008)737 del 18/02/208 con
la quale la Commissione Europea ha approvato il
Piano di Sviluppo Rurale 20072013 della Regione
Puglia, successivamente approvato dalla Giunta
Regionale con Deliberazione n. 148 del 12/02/2008,
pubblicata sul B.U.R.P. n. 34 del 29/02/2008; 

VISTA la Decisione C(2010) 1311 del 05/03/2010
con la quale la Commissione Europea ha approvato
la revisione del PSR 20072013 della Regione Puglia,
successivamente approvata dalla Giunta Regionale
con Deliberazione n. 1105 del 26/04/2010, pubbli
cata sul B.U.R.P. n. 93 del 25/05/2010; 

VISTA la Decisione di esecuzione della Commis
sione C(2012)9700 del 19/12/2012 con la quale è
stata approvata la revisione del PSR Puglia
2007/2013 e modificata la Decisione C(2008)737 del
18/02/2008;

VISTA la scheda della Misura 123 del PSR 2007
2013 della Regione Puglia;

VISTI i criteri di selezione proposti ed approvati
dal Comitato di Sorveglianza del PSR Puglia
2007/2013 nella seduta svoltasi a Bari il
30/06/2009;

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del P.S.R. Puglia 20072013 n. 88 del 21
aprile 2015 con la quale è stato approvato il “Bando
pubblico per la presentazione delle domande di
aiuto inerenti l’ammodernamento tecnico e tecno
logico delle singole imprese di trasformazione”, ai
sensi della Misura 123 del programma di sviluppo
rurale medesimo, pubblicata nel B.U.R.P. n. 57 del
23 aprile 2015;

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del P.S.R. Puglia 20072013 n. 97 del 28
aprile 2015 di “Integrazione al Bando per la presen‐
tazione delle domande di aiuto inerenti l’ammoder‐
namento tecnico e tecnologico delle singole imprese
di trasformazione” pubblicata sul BURP n. 61 del
30/04/2015;

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del P.S.R. Puglia 20072013 n. 130 del 28
maggio 2015 di “Ulteriori integrazione al Bando
approvato con D.A.G. n. 88 del 21/04/2015, pubbli‐
cata sul BURP n. 57 del 23/04/2015”, pubblicata nel
B.U.R.P. n. 77 del 04/06/2015;

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del P.S.R. Puglia 20072013 n. 133 dell’08
giugno 2015 di “Proroga dei termini per la presen‐
tazione delle domande di aiuto e modifica alla let‐
tera b.2) del punto 2 del paragrafo 14.2”, pubblicata
nel B.U.R.P. n. 81 dell’11/06/2015;

VISTA la Determinazione dell’Autorità di
Gestione del P.S.R. Puglia 20072013 n. 193 del
13/07/2015 con la quale è stata approvata, per il
comparto Vitivinicolo, la graduatoria dei progetti
dichiarati “Immediatamente cantierabili” e quella
dei progetti dichiarati “non immediatamente can‐
tierabili”;

VISTA la Determinazione dell’Autorità di



Gestione del P.S.R. Puglia 20072013 n. 230 del
06/08/2015 con la quale, per il comparto vitivini
colo, è stato approvato l’aggiornamento delle gra
duatorie a seguito dell’esito delle verifiche di
“immediata cantierabilità” dei progetti nonché dei
punteggi attribuiti informaticamente, che riporta
nell’Allegato “A” n. 43 progetti “Immediatamente
cantierabili” e l’Allegato “B” che riporta n. 8 progetti
“non Immediatamente cantierabili”;

VISTO il paragrafo 14.1 del Bando pubblico per la
presentazione delle domande di aiuto che stabilisce
il termine entro il quale le ditte collocate nella gra
duatoria dei progetti non immediatamente cantie
rabili devono dimostrare la conseguita cantierabilità
dei progetti

CONSIDERATO che entro il termine di cui innanzi
n° 6 progetti presenti nell’Allegato “B” della DAG n.
230/2015 hanno conseguito la cantierabilità e, per
tanto, si rende necessario procedere al secondo
aggiornamento delle graduatorie dei progetti; 

PRESO ATTO dell’esito del ricorso gerarchico pre
sentato dalla ditta “Terrulenta”

RITENUTO, per quanto innanzi riportato, di
approvare con il secondo aggiornamento la gradua
toria delle domande con progetti “immediatamente
cantierabili”, come da Allegato “A”, e quella con
progetti “non immediatamente cantierabili”, come
da Allegato “B”, parti integranti del presente atto;

VISTA la D.G.R. n. 3261 del 28/07/1998, attuativa
della L.R. n. 7/97 e del decreto legislativo n. 29/93
e successive modifiche e integrazioni, con la quale
sono state dettate le direttive per la separazione
delle attività di direzione politica da quella di
gestione amministrativa.

Per quanto innanzi riportato e di propria com‐
petenza il Responsabile della Misura 123

PROPONE

 di approvare per il comparto vitivinicolo:
a) il secondo aggiornamento della graduatoria

delle ditte con progetti “immediatamente can‐
tierabili”, di cui all’Allegato “A”, parte inte

grante del presente atto, costituito da n. 49
(quarantanove) imprese richiedenti (prima
dell’elenco “Giannico Giovanni” con punti
26,00 ed ultima dell’elenco “Le.Vin.Sud srl”
con punti 9,90) e composto da n. 2 (due)
pagine timbrate e firmate;

b) il secondo aggiornamento della graduatoria
delle ditte con progetti “non immediatamente
cantierabili”, di cui all’Allegato “B”, parte inte
grante del presente atto, costituito da n. 2
(due) imprese richiedenti (prima dell’elenco
“Nonno Vittorio srl” con punti 26,00 ed ultima
dell’elenco “Vinicola Mediterranea srl” con
punti 18,50) e composto da n. 1 (uno) pagina
timbrata e firmata;

 di stabilire che la pubblicazione nel BURP assume
valore di comunicazione ai titolari delle domande
di aiuto collocate nell’Allegato A e nell’Allegato B
del presente provvedimento, della posizione con
seguita in graduatoria;

 di trasmettere copia del presente provvedimento
al B.U.R.P. e ad Innovapuglia per la pubblicazione
nel sito internet del P.S.R. 
www.svilupporurale.regione.puglia.it.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n.
28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o
di spesa, né a carico del bilancio regionale né a
carico degli Enti per i cui debiti i creditori potreb
bero rivalersi sulla Regione, e che è escluso ogni
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già auto
rizzati a valere sullo stanziamento già previsto dal
bilancio regionale  impegni di spesa.

Il sottoscritto attesta che il procedimento istrut
torio affidato, è stato espletato nel rispetto della
vigente normativa regionale, nazionale e comuni
taria e che il presente schema di provvedimento,
dallo stesso predisposto ai fini dell’adozione del
l’atto finale da parte dell’Autorità di Gestione del
P.S.R. Puglia 20072013, è conforme alle risultanze
istruttorie.

Il Responsabile della Misura 123
Geom. Cosimo Specchia

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 1510201544700



L’AUTORITA’ DI GESTIONE
DEL PSR PUGLIA 2007-2013

VISTA la proposta del Responsabile della Misura
123  “Accrescimento del valore aggiunto dei pro‐
dotti agricoli e forestali” ‐ Geom. Cosimo Specchia;

VISTA la legge regionale n. 7/97 e la delibera
zione di Giunta Regionale n. 3261 del 28.07.98 che
detta le direttive per la separazione dell’attività poli
tica da quella di gestione amministrativa nonché il
decreto legislativo n. 165/2001 e successive modi
fiche ed integrazioni; 

RITENUTO, per le motivazioni riportate nel suc
citato documento e che vengono condivise, di ema
nare il presente provvedimento.

DETERMINA

 di approvare per il comparto vitivinicolo:
a) il secondo aggiornamento della graduatoria

delle ditte con progetti “immediatamente can‐
tierabili”, di cui all’Allegato “A”, parte inte
grante del presente atto, costituito da n. 49
(quarantanove) imprese richiedenti (prima
dell’elenco “Giannico Giovanni” con punti
26,00 ed ultima dell’elenco “Le.Vin.Sud srl”
con punti 9,90) e composto da n. 2 (due)
pagine timbrate e firmate;

b) il secondo aggiornamento della graduatoria
delle ditte con progetti “non immediatamente
cantierabili”, di cui all’Allegato “B”, parte inte
grante del presente atto, costituito da n. 2

(due) imprese richiedenti (prima dell’elenco
“Nonno Vittorio srl” con punti 26,00 ed ultima
dell’elenco “Vinicola Mediterranea srl” con
punti 18,50) e composto da n. 1 (uno) pagina
timbrata e firmata;

 di stabilire che la pubblicazione nel BURP assume
valore di comunicazione ai titolari delle domande
di aiuto collocate nell’Allegato A e nell’Allegato B
del presente provvedimento, della posizione con
seguita in graduatoria;

 di trasmettere copia del presente provvedimento
al B.U.R.P. e ad Innovapuglia per la pubblicazione
nel sito internet del P.S.R. 
www.svilupporurale.regione.puglia.it.

Il presente atto è composto da n. 4 (quattro) fac
ciate vidimate e timbrate e da due allegati (“A” e
“B”) costituiti complessivamente da n. 3 (tre) pagine
anch’esse vidimate e timbrate e redatto in unico ori
ginale che sarà conservato agli atti dell’Area Poli
tiche per lo Sviluppo Rurale. Una copia conforme
all’originale sarà trasmessa al Segretariato generale
della Giunta Regionale. Copia sarà inviata all’Asses
sore alle Risorse Agroalimentari. Non sarà inviata
copia all’Area Programmazione e Finanza  Servizio
Bilancio e Ragioneria , non essendovi adempimenti
di competenza dello stesso.

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel
l’Albo istituito presso l’Area Politiche per lo Sviluppo
Rurale.

L’Autorità di Gestione del PSR Puglia 20072013
Dott. Gabriele Papa Pagliardini

44701Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 15102015



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 1510201544702

R
eg

io
n

e 
P

u
g

lia
A

re
a 

P
o

lit
ic

h
e 

p
er

 lo
 S

vi
lu

p
p

o
 R

u
ra

le

M
IS

U
R

A
 1

23
 "

A
C

C
R

E
S

C
IM

E
N

T
O

 D
E

L
 V

A
L

O
R

E
 A

G
G

IU
N

T
O

 D
E

I P
R

O
D

O
T

T
I A

G
R

IC
O

L
I E

 F
O

R
E

S
T

A
L

I"
B

A
N

D
O

 P
U

B
B

L
IC

O
 P

E
R

 L
A

 P
R

E
S

E
N

T
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 D

O
M

A
N

D
E

 D
I A

IU
T

O
 

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 T
E

C
N

IC
O

 E
 T

E
C

N
O

L
O

G
IC

O
 D

E
L

L
E

 IM
P

R
E

S
E

 D
I T

R
A

S
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
L

IC
A

T
O

 S
U

L
  B

U
R

P
 N

. 5
7 

d
el

 2
3/

04
/2

01
5 

C
O

M
P

A
R

T
O

 V
IT

IV
IN

IC
O

L
O

S
ec

o
n

d
o

 a
g

g
io

rn
am

en
to

 g
ra

d
u

at
o

ri
a 

d
el

le
 D

o
m

an
d

e 
R

ic
ev

ib
ili

 Im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 C
an

ti
er

ab
ili

P
S

R
 P

U
G

L
IA

 2
00

7 
- 

20
13

A
L

L
E

G
A

T
O

 "
A

"

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

G
N

N
G

N
N

39
L1

0E
46

9T

01
33

55
90

71
5

05
08

17
60

72
9

05
72

14
10

72
7

03
84

85
80

72
0

00
24

55
30

71
2

P
S

S
V

N
T

75
M

69
H

92
6X

07
11

98
70

72
8

02
98

16
80

73
5

01
42

97
20

74
9

00
25

88
30

72
8

03
70

55
90

75
4

00
13

42
10

71
5

00
25

28
80

72
9

00
26

50
80

72
1

00
13

17
10

71
7

03
51

90
20

72
5

00
08

44
60

73
2

01
43

01
50

74
6

02
05

18
50

71
3

01
20

35
20

72
9

00
15

12
30

75
2

01
99

66
60

73
2

00
09

38
10

73
7

S
P

G
N

F
R

41
P

23
A

66
2D

13
14

63
90

15
1

G
IA

N
N

IC
O

 G
IO

V
A

N
N

I

S
O

C
IE

T
A

' C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 A
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
T

A
 A

P
U

LI
A

D
I G

IO
IA

 S
.R

.L
. I

N
D

U
S

T
R

IE
 A

G
R

O
A

LI
M

E
N

T
A

R
I

P
E

T
R

O
N

I V
IN

I S
R

L

D
R

. F
R

A
N

C
O

 P
IG

N
A

T
A

R
O

 S
.R

.L
.

C
A

N
T

IN
A

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 P
R

O
D

U
T

T
O

R
I A

G
R

IC
O

LI
 D

I T
R

IN
IT

A
P

O
LI

P
A

S
S

A
LA

C
Q

U
A

 V
A

LE
N

T
IN

A

T
E

R
R

E
C

A
R

S
IC

H
E

 S
.R

.L
.

E
R

E
D

I C
A

N
T

IN
E

 V
IN

C
E

N
Z

O
 S

O
LF

E
R

IN
O

 S
N

C
 D

I G
IO

V
A

N
N

I P
A

O
LO

 E
 C

A
R

LO
S

O
LF

E
R

IN
O

C
A

N
T

IN
E

 P
A

O
LO

 L
E

O
 S

R
L

C
A

N
T

IN
A

 S
O

C
IA

LE
 D

I B
A

R
LE

T
T

A
 -

A
Z

IE
N

D
E

 A
G

R
IC

O
LE

 A
S

S
O

C
IA

T
E

-S
O

C
IE

T
A

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 A
G

R
IC

O
LA

T
E

R
R

U
LE

N
T

A
 S

.A
.C

.

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 V
IN

IC
O

LA
 O

LE
A

R
IA

 E
 O

R
T

O
F

R
U

T
T

IC
O

LA
 C

O
LT

IV
A

T
O

R
I

D
IR

E
T

T
I S

.F
E

R
D

IN
A

N
D

O
 D

I P
U

G
LI

A
 S

O
C

IE
A

T
A

' C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 A
G

R
IC

O
LA

 IN
S

IG
LA

 C
O

O
P

.C
O

LD
IR

E
T

T
I

A
Z

IE
N

D
A

 V
IN

IC
O

LA
 R

IV
E

R
A

 S
.P

.A
. -

 O
P

P
U

R
E

 R
IV

E
R

A
 S

.P
.A

.

C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 L
A

V
O

R
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
D

O
T

T
I A

G
R

IC
O

LI
 A

 R
.L

.

C
A

N
T

IN
A

 S
O

C
IA

LE
 S

A
N

 S
E

V
E

R
O

 -
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A

A
Z

IE
N

D
E

 A
G

R
IC

O
LE

 T
E

N
U

T
E

 C
O

LL
E

F
IO

R
IT

O
 S

R
L

C
A

N
T

IN
A

 E
 O

LE
IF

IC
IO

 S
O

C
IA

LE
 "

LA
 P

O
P

O
LA

R
E

" 
S

O
C

. C
O

O
P

. A
 R

.L
.

C
A

N
T

IN
E

 D
U

E
 P

A
LM

E
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A

V
IN

O
LE

A
 P

A
R

A
D

IS
O

 S
R

L

C
A

N
T

IN
A

 C
O

O
P

.C
O

LT
.D

IR
.S

O
C

.C
O

O
P

C
A

N
T

IN
A

 S
O

C
IA

LE
 C

O
O

P
E

R
T

IV
A

 V
E

C
C

H
IA

 T
O

R
R

E
 S

C
A

V
A

R
V

A
G

LI
O

N
E

 V
IG

N
E

 &
 V

IN
I S

R
L

"C
A

N
T

IN
A

 E
 O

LE
IF

IC
IO

 S
O

C
IA

LE
 D

I M
A

N
D

U
R

IA
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
A

G
R

IC
O

LA
"C

O
N

 A
C

R
O

N
IM

O
 "

C
A

N
T

O
LI

O
 M

A
N

D
U

R
IA

 S
O

C
.C

O
O

P
.A

G
R

IC
O

LA
"

S
P

A
G

N
O

LE
T

T
I-

Z
E

U
LI

 O
N

O
F

R
IO

A
Z

IE
N

D
A

 V
IN

IC
O

LA
 A

LB
A

N
O

 C
A

R
R

IS
I S

A
S

N
. O

R
D

IN
E

 2
6,

00

 2
6,

00

 2
6,

00

 2
6,

00

 2
6,

00

 2
6,

00

 2
6,

00

 2
5,

80

 2
3,

52

 2
2,

04

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 2
1,

00

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

P
U

N
T

E
G

G
IO

T
O

T
A

L
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

T
IP

O
L

O
G

IA
D

I R
IS

O
R

S
E

 
F

IN
A

N
Z

IA
R

IE

R
.L

.



44703Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 15102015

R
eg

io
n

e 
P

u
g

lia
A

re
a 

P
o

lit
ic

h
e 

p
er

 lo
 S

vi
lu

p
p

o
 R

u
ra

le

M
IS

U
R

A
 1

23
 "

A
C

C
R

E
S

C
IM

E
N

T
O

 D
E

L
 V

A
L

O
R

E
 A

G
G

IU
N

T
O

 D
E

I P
R

O
D

O
T

T
I A

G
R

IC
O

L
I E

 F
O

R
E

S
T

A
L

I"
B

A
N

D
O

 P
U

B
B

L
IC

O
 P

E
R

 L
A

 P
R

E
S

E
N

T
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 D

O
M

A
N

D
E

 D
I A

IU
T

O
 

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 T
E

C
N

IC
O

 E
 T

E
C

N
O

L
O

G
IC

O
 D

E
L

L
E

 IM
P

R
E

S
E

 D
I T

R
A

S
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
L

IC
A

T
O

 S
U

L
  B

U
R

P
 N

. 5
7 

d
el

 2
3/

04
/2

01
5 

C
O

M
P

A
R

T
O

 V
IT

IV
IN

IC
O

L
O

S
ec

o
n

d
o

 a
g

g
io

rn
am

en
to

 g
ra

d
u

at
o

ri
a 

d
el

le
 D

o
m

an
d

e 
R

ic
ev

ib
ili

 Im
m

ed
ia

ta
m

en
te

 C
an

ti
er

ab
ili

P
S

R
 P

U
G

L
IA

 2
00

7 
- 

20
13

A
L

L
E

G
A

T
O

 "
A

"

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

05
86

38
70

72
0

D
M

M
G

P
P

54
L1

8C
51

4X

02
23

22
70

73
2

C
P

P
N

N
M

48
R

21
L4

72
X

00
59

20
00

72
3

06
79

50
10

72
4

02
84

47
70

73
1

10
43

89
81

00
2

03
64

48
10

71
9

02
15

37
20

71
5

00
39

05
70

75
2

03
44

68
60

71
4

02
58

11
80

72
2

02
23

98
50

74
2

00
09

00
40

73
4

00
25

90
90

72
8

00
22

21
70

75
5

00
54

46
30

75
9

04
52

93
10

72
6

02
41

12
60

71
0

02
42

78
90

71
6

01
01

75
90

72
8

04
71

48
60

72
5

S
O

C
IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 C
O

LL
E

 P
E

T
R

IT
O

 S
R

L

D
IM

M
IT

O
 G

IU
S

E
P

P
E

C
A

N
T

IN
E

 D
I M

A
R

C
O

 S
.R

.L
.

C
O

P
P

I A
N

T
O

N
IO

 M
IC

H
E

LE

C
A

N
T

IN
A

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 D
E

LL
A

 R
IF

O
R

M
A

 F
O

N
D

IA
R

IA
 D

I R
U

V
O

 D
I P

U
G

LI
A

S
O

C
 IE

T
A

' A
G

R
IC

O
LA

 IA
P

 IN
 S

IG
LA

 C
R

IF
O

 C
A

N
T

IN
A

 R
IF

O
R

M
A

 F
O

N
D

IA
R

IA
C

A
N

T
IN

A
 D

IO
M

E
D

E
 S

.R
.L

.

C
A

N
T

IN
E

 S
A

N
 G

IO
R

G
IO

 S
R

L

V
IN

I B
E

LL
A

 T
E

R
R

A
 S

R
L

C
A

P
IT

A
N

A
T

A
 S

O
C

IE
T

A
' A

G
R

IC
O

LA
 A

 R
. L

.

A
G

R
IC

O
LA

 C
A

N
D

ID
A

 S
R

L

A
N

T
IC

A
 A

Z
IE

N
D

A
 V

IT
.L

E
O

N
E

 D
E

 C
A

S
T

R
IS

 S
.R

.L
.

V
IN

IC
O

LA
 S

IP
A

R
IO

 S
.R

.L
.

C
A

N
T

IN
A

 S
O

C
IA

LE
 A

.D
E

 G
A

S
P

E
R

I C
O

O
P

.A
G

R
IC

O
LA

M
E

G
A

LE
 H

E
LL

A
S

 S
O

C
IE

T
A

' A
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
IT

A
' L

IM
IT

A
T

A
 IN

 F
O

R
M

A
 A

B
B

R
E

V
IA

T
A

 M
E

G
A

LE
 H

E
LL

A
S

 S
.R

.L
.

C
A

N
T

IN
A

 E
 O

LE
IF

IC
IO

 S
O

C
IA

LE
 D

I S
A

N
 M

A
R

Z
A

N
O

 S
O

C
IE

T
A

' C
O

O
P

E
R

A

C
A

N
T

IN
A

 S
O

C
IA

LE
 L

U
C

A
 G

E
N

T
IL

E
 S

O
C

IE
T

A
' C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 A

G
R

IC
O

LA

C
A

N
T

IN
E

 D
E

 F
A

LC
O

 D
I D

E
 F

A
LC

O
 S

A
LV

A
T

O
R

E
 &

 C
. S

.A
.S

.

A
Z

IE
N

D
A

 V
IN

IC
O

LA
 C

A
N

T
E

LE
 S

.R
.L

.

A
G

R
O

LI
O

 S
.R

.L
.

IN
D

U
S

T
R

IA
 V

IN
IC

O
LA

 E
 O

LE
A

R
IA

 A
N

G
A

R
A

N
O

 S
.R

.L
.

D
A

U
N

IA
 M

O
S

T
I S

.R
.L

.

S
A

N
 M

IC
H

E
LE

 V
IT

IV
IN

IC
O

LA
 C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 A

G
R

IC
O

LA

LE
.V

IN
.S

U
D

 -
 S

.R
.L

.

N
. O

R
D

IN
E

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

50

 1
8,

49

 1
8,

39

 1
8,

38

 1
8,

24

 1
7,

05

 1
5,

00

 1
4,

53

  9
,9

0

P
U

N
T

E
G

G
IO

T
O

T
A

L
E

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49

T
IP

O
L

O
G

IA
D

I R
IS

O
R

S
E

 
F

IN
A

N
Z

IA
R

IE

R
.L

.

R
.L

.



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 1510201544704

R
eg

io
n

e 
P

u
g

lia
A

re
a 

P
o

lit
ic

h
e 

p
er

 lo
 S

vi
lu

p
p

o
 R

u
ra

le

M
IS

U
R

A
 1

23
 "

A
C

C
R

E
S

C
IM

E
N

T
O

 D
E

L
 V

A
L

O
R

E
 A

G
G

IU
N

T
O

 D
E

I P
R

O
D

O
T

T
I A

G
R

IC
O

L
I E

 F
O

R
E

S
T

A
L

I"
B

A
N

D
O

 P
U

B
B

L
IC

O
 P

E
R

 L
A

 P
R

E
S

E
N

T
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 D

O
M

A
N

D
E

 D
I A

IU
T

O
 

 P
E

R
 L

'A
M

M
O

D
E

R
N

A
M

E
N

T
O

 T
E

C
N

IC
O

 E
 T

E
C

N
O

L
O

G
IC

O
 D

E
L

L
E

 IM
P

R
E

S
E

 D
I T

R
A

S
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

B
A

N
D

O
 P

U
B

B
L

IC
A

T
O

 S
U

L
  B

U
R

P
 N

. 5
7 

d
el

 2
3/

04
/2

01
5 

C
O

M
P

A
R

T
O

 V
IT

IV
IN

IC
O

L
O

S
ec

o
n

d
o

 a
g

g
io

rn
am

en
to

 g
ra

d
u

at
o

ri
a 

d
el

le
 D

o
m

an
d

e 
R

ic
ev

ib
ili

 n
o

n
 Im

m
ed

ia
ta

m
en

te
 C

an
ti

er
ab

ili

P
S

R
 P

U
G

L
IA

 2
00

7 
- 

20
13

A
L

L
E

G
A

T
O

 "
B

"

C
U

A
A

R
A

G
IO

N
E

 S
O

C
IA

L
E

03
92

41
70

71
9

01
74

93
10

74
2

N
O

N
N

O
 V

IT
T

O
R

IO
 S

.R
.L

.

V
IN

IC
O

LA
 M

E
D

IT
E

R
R

A
N

E
A

 S
R

L

N
. O

R
D

IN
E

 2
6,

00

 1
8,

50

P
U

N
T

E
G

G
IO

T
O

T
A

L
E

1 2

T
IP

O
L

O
G

IA
D

I R
IS

O
R

S
E

 
F

IN
A

N
Z

IA
R

IE



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
PUGLIAPROMOZIONE 9 ottobre 2015, n. 387 

Poin Fesr 2007‐13 ‐ Linea Di Intervento II.2.1. ‐ For‐
nitura di prodotti promozionali personalizzati con
il Brand Puglia da utilizzare nell’ambito dell’orga‐
nizzazione del Workshop Internazionale “Buy
Puglia 2015” per conto dell’ARET PugliaPromo‐
zione. Cup: B39D15000800007. Affidamento
diretto in favore della Ditta La Coccinella di Giglio
F. (Colle Di Val D’elsa ‐ Siena). Cig: ZF515AA692.

L’anno 2015, il giorno nove del mese di ottobre,
il dott. Matteo Minchillo, Direttore Generale di
Pugliapromozione:

VISTA la Legge Regionale del 11 febbraio 2002,
n.1, così come modificata dalla Legge Regionale 3
dicembre 2010, n. 18;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta
Regionale del 22 febbraio 2011, n. 176, “Istituzione
Agenzia Regionale del Turismo (ARET) denominata
PUGLIAPROMOZIONE”;

VISTO il Regolamento Regionale del 13 maggio
2011, n. 9, recante “Regolamento di organizzazione
e funzionamento di PUGLIAPROMOZIONE”;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale nr.
1596 del 09/09/2015 relativa al conferimento ad
interim delle funzioni di Direttore Generale del
l’Agenzia Pugliapromozione al Direttore Ammini
strativo dott. Matteo Minchillo;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale del 20 giugno 2008, n.
15 recante “Principi e linee guida in materia di tra
sparenza dell’attività amministrativa nella Regione
Puglia”;

VISTA la Legge del 6 novembre 2012, n. 190
recante “Disposizioni per la prevenzione e la repres
sione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica
amministrazione”;

VISTO il Regolamento della Regione Puglia del 15
novembre 2011, n. 25 per la disciplina delle proce
dure di acquisto in economia ai sensi dell’art. 125
del D.Lgs. n. 163/2006;

VISTO il Regolamento interno sulla disciplina
delle procedure di acquisto in economica ai sensi
dell’art. 125 del D. Lgs. n. 163/2006”

VISTO il Regolamento interno su Contabilità e
procedure amministrative di Pugliapromozione;

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e
ss.mm.ii. recante “Norme sul procedimento ammi‐
nistrativo e sull’accesso ai documenti amministra‐
tivi”;

VISTO il Codice dei Contratti pubblici, approvato
con D. Lgs. del 12 aprile 2006, n. 163;

VISTO il Regolamento di attuazione del Codice dei
Contratti pubblici approvato con D.P.R. del 15
dicembre 2010, n. 207;

VISTA la Legge Regionale del 20 giugno 2008, n.
15 recante “Principi e linee guida in materia di tra‐
sparenza dell’attività amministrativa nella Regione
Puglia”;

VISTA la Legge del 6 novembre 2012, n. 190
recante “Disposizioni per la prevenzione e la repres‐
sione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica
amministrazione”; 

VISTO l’art. 1, comma 450, della Legge n. 296 del
27.12.2006 recante “Disposizioni per la formazione
del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge
finanziaria 2007)”;

VISTO il Decreto Legge n. 66 del 24.04.2014 con
vertito nella Legge n. 89 del 23.06.2014 recante
“Misure urgenti per la competitività e la giustizia
sociale”;

VISTO il Decreto Legge n. 90 del 24.06.2014 con
vertito nella Legge n. 114 del’’11.08.2014 recante
“Misure urgenti per la semplificazione e la traspa‐
renza amministrativa e per l’efficienza degli uffici
giudiziari”;

44705Bollettino Ufficiale della Regione Puglia  n. 134 del 15102015


